



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007

YLEISTÄ

Vuosi 2007 oli Salon Seudun Rauhanurvaajat ry:n 16.toimintavuosi. Loppuvuodesta yhdistys suunnitteli ja hankki uuden standardin, joka on linjassa Suomen Rauhanurvaajaliiton merkin kanssa. Yhdistyksen www-sivuja pidettiin ajan tasalla ja jäsentiedotteet oli luettavissa sieltä samanaikaisesti kotiin postitettavan version kanssa. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 110, pysyen muuttumattomana edellisvuoteen verrattuna.

KOKOUSTOIMINTA

Vuoden 2007 aikana pidettiin sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi kahdeksan hallituksen kokousta.

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty säännöllisesti toimintavuoden aikana ja sivuilla on vierailtu yli 700 kertaa. Vuoden aikana lähetettiin 4 jäsentiedotetta kirjeitse jäsenistölle. Jäsenille, jotka ovat ilmaisseet halunsa saada jäsenkirje sähköisessä muodossa, se on toimitettu sähköpostitse. Jäsentiedotteet ovat olleet saatavilla myös www-sivuillamme. Tapahtumista tiedottamiseen käytettiin myös Sinibarettilehden yhdistyspalstaa.

HALLINTO

Yhdistyksen hallituksessa ja muissa luottamustehtävissä toimineet henkilöt:

Puheenjohtaja
Jari Sievänen

Sihteeri
Matti Tuomi



Hallitus:

Tero Joronen, varapuheenjohtaja, kotisivuista vastaava, lippuvartio ja lipunkantaja

Heimo Purhonen, lehtiasiamies, sotapäiväkirjanhoitaja

Kari Korvenvalta, jäsenkirjuri

Timo Areva, Kotona ja kaukana yhteyshenkilö, ampumavastaava

Kari Jaarva, Suomen Rauhanturvaliiton valtuuskunnan jäsen

Petri J. Turunen, hallituksen varajäsen, lippuvartio

Leevi Laaksonen, hallituksen varajäsen

Muut toimihenkilöt:

Rauno Nikkilä, rahastonhoitaja

Eeva Laakkio, Kotona ja kaukana yhteyshenkilö, lippuvartio

Aaro Juntunen, varalla Suomen Rauhanturvaliiton valtuuskuntaan

Olli Leino, tilintarkastaja

Irma Hiihtola, tilintarkastaja

Antti Alanen, varatilintarkastaja, varalipunkantaja

Kari Fresenius, varatilintarkastaja

PALKITSEMISET JA MUISTAMISET

Yhdistys muisti ansioituneita jäseniään vuoden aikana anomalla heille kunniamerkit.

2. luokan Rauhanturvaajaristi (RtR 2lk.)

Jouni Aaltonen

Liiton hopeinen ansiomerkki

Kari Jaarva

Tero Joronen

Leevi Laaksonen

Jouni Pohjola

Yhdistys muisti myös 50- ja 60-vuotta täyttäneitä jäseniään standaareilla. Standaarin saivat:

60-vuotta

Kari Jaarva

50-vuotta

Jarmo Hannonen

Ari Kallio

Leevi Laaksonen



Hannu Retva
Jukka Toivonen

Salon Lukion Abiturientti-juhlassa yhdistys palkitsi Lotta Tuoriniemen lahjakortilla.

Lisäksi yhdistys teki useita ylennysesityksiä ansioituneista jäsenistään.

TOIMINTA

Tammikuussa yhdistys järjesti risteilyn Tallinnaan. Risteily oli palkintomatka vuonna 2006 yhdistyksen valvontatehtävissä toimineille. Risteilylle osallistui 21 henkeä, joista 12 oli yhdistyksen jäsentä ja muut heidän seuralaisiaan. Risteily sujui iloisessa ja rakentavassa hengessä.

Tammikuussa pelattiin harrastelentopalloa Ollikkalan liikuntasalissa.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 16.3.2007 klo 19.00 Ravintola Vidassa. Kokoukseen osallistui 12 jäsentä.

Suomen Rauhanturvaliiton kevätkokouksessa Seinäjoella 17.3.2007 yhdistyksemme virallisena kokousedustajana toimi Heimo Purhonen.

Salon Seudun Reservinupseerien yhdistyksen 80-vuotisjuhlassa 17.3.2007 puheenjohtaja Jari Sievänen luovutti yhdistyksen muistokiven juhlivalle yhdistykselle. Juhlakulkueessa 18.3.2007 Tero Joronen ja Eeva Laakkio osallistuivat lippulinnaan.

Ilma-aseiden kotirata-ammunnat Helisnummen konehallilla 27.3.2007. Yhdistyksen joukkue saavutti seitsemännen sijan joukkuekilpailussa.

Perheviikonloppua vietettiin 13-15.4.2007 Leirisalossa. Paikalla oli seitsemän henkeä.

Yhdistys osallistui joukkueella SB-volleyhin Hollolassa, jonka järjesti Päijät-Hämeen Sinibaretit. Pronssille sijoittuneessa joukkueessa pelasivat: Harri Fröberg, Kari Fresenius, Pekka Virtanen, Olli Leino, Kari Korvenvalta, Jouko Röntynen, Jani Harjunpää.

Yhdistyksemme hankki tuloja toimimalla narikkatehtävissä Kivassa 12.5. Tällä kertaa paikalla olivat Tero Joronen, Timo Areva, Kari Fresenius, Jari Sievänen.

Rosvopaistiyöhön 19. - 20.5. Kemiön Mjösundissa osallistui 6 yhdistyksen jäsentä. Paikalla oli runsaasti myös muita tilaisuuteen osallistuneita. Järjestelijöinä toimivat Arvi Loukonen, Tapio Kaivola.



Reino Saarisen muistotilaisuudessa Turussa 27.5. yhdistyksen kukkalaitteen laskivat Timo Areva, Tapani Kaskia, Matti Aaltonen.

Rauhanturvaajien päivänä 29.5. Uskelan kirkkomaalle kynttilät sytytettiin Tero Jorosen ja Timo Arevan toimesta.

Puolustusvoimain lippujuhlapäivän 4.6. juhlallisuuksissa Turussa Raimo Järveläinen edusti yhdistystä.

Katanpään linnakesaareen Kustavissa, joka on entinen vankien ja varusmiesten saari, tehtiin matka 16.6. Mukana oli 8 yhdistyksen jäsentä.

Ypäjän Derby 27.6. – 2.7. osallistuimme yövartioon. Paikalla olivat Kimmo Kakko, Jari Sievänen ja Tero Joronen.

Heimo Purhonen osallistui perinteisiin Sulkavan Soutuihin 7.7. soutamalla Suomen Rauhanturvaajaliiton joukkueessa.

Liikenteen ohjaukseen osallistuttiin Turun Messuilla 12.8. kolmen hengen vahvuisella osastolla. Paikalla olivat Tero Joronen, Heimo Purhonen ja Anssi Uusipere.

Seitsemän yhdistyksen jäseniä osallistui Porin Prikaatin valatilaisuuteen ja Varsinais-Suomen maakunnalliseen maanpuolustusjuhlaan Salossa 24. – 25.8. toimimalla sotilaspoliisin apuna liikenteenohjaustehtävissä. Lisäksi yhdistys esitteli toimintaansa omalla pykäläkopillaan. Paikalla olivat Tero Joronen, Heimo Purhonen, Kari Jaarva, Petri J. Turunen, Olli Leino, Petteri Kuokkanen ja Raimo Järveläinen.

26.8. ammuttiin Haminassa Suomen Rauhanturvaajaliiton falling plates –ampumamestaruudesta. Ampumaviikonlopun järjestelyistä vastasi Kymenlaakson Sinibaretit ry. Saloa edustivat Jari Sievänen, Kimmo Kakko, Pasi Korko, Jyrki Järvinen. Jari Sievänen sijoittui kiväärillä kolmanneksi tuloksella 187 ja koko joukkueemme neljänneksi tuloksella 535.

6.10 Turussa liikenteenvalvontatehtävissä oli mukana viisi jäsentä. Paikalla olivat

- Kari Fresenius
- Tero Joronen
- Janne Tikkanen
- Timo Areva
- Kari Korvanvalta



Kivassa 14.10 narikkatehtävissä yhdistys hankki tuloja toiminnan rahoittamiseen. Paikalla oli Kari Jaarva, Raimo Järveläinen ja Jari Sievänen.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 19.10.2007 klo 18.00 Ravintola Vidassa. Kokoukseen osallistui 14 jäsentä.

Yhdistyksen ampumamestaruskilpailut 24.10 pidettiin Salo-Uskelan seurakunnan konehallissa Helisnummella. Voittaja oli Kari Fresenius, toiseksi sijoittui Tero Joronen ja kolmanneksi Harri Fröberg. Paikalla oli 8 yhdistyksen jäsentä.

Rauhanturvaajaliiton syyskokouksessa Levillä 26. – 28.10. toimi yhdistyksemme edustajana Heimo Purhonen, joka valittiin myös uudelle toimikaudelle Suomen Rauhanturvaajaliiton hallitukseen vuosiksi 2008-2009.

Moision koululla 18.10. Piazza Brass:n joulukonsertissa narikkatehtävissä oli Jari Sievänen, Kari Fresenius ja Markku Meri.

Hyvänmielen torilla 2.12. oli yhdistyksellä pykäläkoppi, joka toimi keräyspisteinä kirjoille lähetettäväksi ja luettavaksi toimialueelle. Torilla suoritettu keräys tuotti yli 1000 kirjaa ja keräyksestä oli iso juttu Salon Seudun Sanomissa.

Salon Laulu-Seppöjen konsertissa 5.12 Kivassa oli narikkatehtävissä neljä jäsentä.

Itsenäisyyspäivän 6.12. lippuvartio oli Uskelan kirkon sankarihaudalla.

Pikkujouluun ja glögi-illan hohtokeilaukseen Salon Keilahallilla 14.12. osallistui 18 henkeä. Tilaisuudessa palkittiin myös yhdistyksen ansioituneita jäseniä liiton ansiomerkein ja yhdistyksen standaarein.

Salossa 12.1.2008

Matti Tuomi
Sihteeri 2007
Salon Seudun Rauhanurvaajat ry.